
Du lundi au vendredi en période scolaire - A lun da wener a-hed ar bloaz
Guengat - Châtaigniers - 06:59 - 07:54 09:24 13:24
Kermarc - 07:00 - 07:55 09:25 13:25
Saint Fiacre - 07:02 - 07:56 09:26 13:26
Guengat Centre - 07:02 - 07:57 09:27 13:27
École Saint-Joseph - 07:03 - 07:58 09:28 13:28
Armor - 07:04 - 07:58 09:28 13:28
Ty Nevez - 07:06 - 08:00 09:30 13:30
Lanvaon - 07:09 - 08:03 09:33 13:33
Plonéis Croix Rouge - 07:11 08:02 08:04 09:34 13:34
Plonéis Centre - 07:12 08:03 08:05 09:35 13:35
M. Jacob 07:12 07:13 08:04 08:06 09:36 13:36
C. Bozec 07:13 07:14 08:05 08:07 09:37 13:37
Kerdaniou 07:14 07:15 08:05 08:07 09:37 13:37
Kergaben 07:15 07:16 08:06 08:08 09:38 13:38
Beg an Duchen 07:16 07:17 08:07 08:09 09:39 13:39
Porsmelec 07:20 07:21 08:10 08:12 09:42 13:42
F. Duine 07:25 07:26 08:15 08:17 09:47 13:47
Rue de Douarnenez 07:26 07:27 08:16 08:18 09:48 13:48
Place de Locronan 07:27 07:28 08:17 08:19 09:49 13:49
Saint Mathieu 07:28 07:29 08:18 08:20 09:50 13:50
Résistance 07:29 07:30 08:19 08:21 09:51 13:51

Du lundi au vendredi en période scolaire - A lun da wener a-hed ar bloaz
1

Rue du Parc 12:20 14:35 15:50 17:00 18:00 18:30
Saint Mathieu 12:21 14:36 15:51 17:01 18:01 18:31
Place de Locronan 12:22 14:37 15:52 17:02 18:02 18:32
Rue de Douarnenez 12:23 14:38 15:53 17:03 18:03 18:33
F. Duine 12:24 14:39 15:54 17:04 18:04 18:34
Porsmelec 12:29 14:44 15:59 17:09 18:09 18:39
Beg an Duchen 12:33 14:48 16:03 17:13 18:13 18:43
Kergaben 12:34 14:49 16:04 17:14 18:14 18:44
Kerdaniou 12:34 14:49 16:04 17:14 18:14 18:44
C. Bozec 12:35 14:50 16:05 17:15 18:15 18:45
M. Jacob 12:35 14:50 16:05 17:15 18:15 18:45
Plonéis Centre 12:36 14:51 16:06 17:16 18:16 18:46
Plonéis Croix Rouge 12:37 14:52 16:07 17:17 18:17 18:47
Lanvaon 12:39 14:54 16:09 17:19 18:19 18:49
Ty Nevez 12:41 14:56 16:11 17:21 18:21 18:51
Armor 12:42 14:57 16:12 17:22 18:22 18:52
École Saint-Joseph 12:43 14:58 16:13 17:23 18:23 18:53
Guengat Centre 12:43 14:58 16:13 17:23 18:23 18:53
Saint Fiacre 12:44 14:59 16:14 17:24 18:24 18:54
Kermarc 12:45 15:00 16:15 17:25 18:25 18:55
Guengat - Châtaigniers 12:47 15:02 16:17 17:27 18:27 18:57

1 - Circule uniquement le mercredi  

HORAIRES A PARTIR DU 1er SEPTEMBRE 2025

# LIMITED SHARING



Rue du Parc 12:20 17:00 18:30
Saint Mathieu 12:21 17:01 18:31
Place de Locronan 12:22 17:02 18:32
Rue de Douarnenez 12:22 17:02 18:32
F. Duine 12:23 17:03 18:33
Porsmelec 12:29 17:09 18:39
Beg an Duchen 12:33 17:13 18:43
Kergaben 12:34 17:14 18:44
Kerdaniou 12:34 17:14 18:44
C. Bozec 12:35 17:15 18:45
M. Jacob 12:35 17:15 18:45
Plonéis Centre 12:36 17:16 18:46
Plonéis Croix Rouge 12:37 17:17 18:47
Lanvaon 12:39 17:19 18:49
Ty Nevez 12:41 17:21 18:51
Armor 12:42 17:22 18:52
École Saint-Joseph 12:43 17:23 18:53
Guengat Centre 12:43 17:23 18:53
Saint Fiacre 12:44 17:24 18:54
Kermarc 12:45 17:25 18:55
Guengat - Châtaigniers 12:47 17:27 18:57

Guengat - Châtaigniers 06:59 07:54 09:24 13:24
Kermarc 07:00 07:55 09:25 13:25
Saint Fiacre 07:02 07:56 09:26 13:26
Guengat Centre 07:02 07:57 09:27 13:27
École Saint-Joseph 07:03 07:57 09:27 13:27
Armor 07:04 07:58 09:28 13:28
Ty Nevez 07:06 07:59 09:29 13:29
Lanvaon 07:09 08:02 09:32 13:32
Plonéis Croix Rouge 07:11 08:03 09:33 13:33
Plonéis Centre 07:13 08:04 09:34 13:34
M. Jacob 07:14 08:05 09:35 13:35
C. Bozec 07:15 08:06 09:36 13:36
Kerdaniou 07:15 08:06 09:36 13:36
Kergaben 07:16 08:07 09:37 13:37
Beg an Duchen 07:17 08:08 09:38 13:38
Porsmelec 07:21 08:11 09:41 13:41
F. Duine 07:26 08:16 09:46 13:46
Rue de Douarnenez 07:27 08:17 09:47 13:47
Place de Locronan 07:28 08:18 09:48 13:48
Saint Mathieu 07:29 08:19 09:49 13:49
Résistance 07:30 08:20 09:50 13:50

Le samedi et du lundi au vendredi en vacances scolaires - D'ar sadorn hag a lun da wener e-pad ar vakañsoù-skol

HORAIRES A PARTIR DU 1er SEPTEMBRE 2025

Le samedi et du lundi au vendredi en vacances scolaires - D'ar sadorn hag a lun da wener e-pad ar vakañsoù-skol

# LIMITED SHARING


